- eum, pro quo fidejussit, actionem mandati. T. 8. c. 784. B.
 Fidejubere quid sit. T. 1. c. 206. E.
 Fidejubere non videntur vice mutua duo rei debendi, nisi id actum sit nominatim. T. 1. c. 1301. E. & c. 1302. A.
 Fidejubere qui mandat, an fidejussori mandare intelligatur, ut solvat. T. 5. c. 111. E.
 Si pro alio fidejusserint mas, & foemina, mas in solidum tenetur, sed si major, & minor pro alio fidejusserint, major non tenetur in solidum. T. 4. c. 271. B.
 Si quis fidejusserit sub conditione pro eo, qui in diem debet, vel ex die pecuniam certam, an obligetur ut fidejussor. T. 6. c. 367. C.
 Fidejussio non fit, nisi per stipulationem, & quibus verbis. T. 1. c. 1184. A.
 Fidejussio non est semper intercessio. T. 4. c. 937. E.
 Fidejussio obligationem non novat. T. 4. c. 870. A.
 Fidejussio inutilis, ut & jussio non valet. T. 5. c. 82. C.
 Fidejussio non nisi pro alio fit. T. 5. c. 405. E.
 Fidejussio inutilis nudo jussionis jure non valet. T. 6. c. 96. A.
 Fidejussio non obligat citra stipulationem. Ibid. B.
 Fidejussio, & fidepromissio utrumque idem est. T. 7. c. 968. B.
 Fidejussio quibus verbis fiat. T. 8. c. 1065. D.
 Fidejussio naturalis intra quos fit. T. 8. c. 1056. A. civilis quam causam habeat. Ibid. A.
 Fidejussio, & mandatum non tollunt priorem obligationem. T. 9. c. 1282. B.
 Fidejussio non nisi per stipulationem fit. D. 10. c. 533. A.
 Fidejussionis verbo continetur expromissio. T. 3. c. 384. C.
 Fidejussionis scripturae majus vinculum, quam non scripturae. T. 9. c. 1281. A.
 Fidejussionem mutuam non inducit societas. T. 1. c. 1302. D.
 In fidejussione jubere, & fide sua, & periculo suo, quod cum extraneo contractum est, esse velle. T. 6. c. 96. B.
 Verbo fidejussisse stipulatio significatur. T. 10. c. 405. C.
 Qui fidejussit ex scripto, in perpetuum tenetur. Tom. 9. c. 1281. A.
 Qui fidejussit cum minore pro alio, quoniam minor non tenetur cum effectu, an ipse teneatur in solidum. T. 9. c. 263. A. qui cum muliere fidejussit pro alio, an in solidum teneatur. Ibid. B.
 Fidejussor quid. T. 1. c. 861. B.
 Fidejussor pro expromissore. T. 1. c. 943. C.
 Fidejussor, fidepromissor, & sponsor. T. 1. c. 1184. A.
 Fidejussor dotis prohibetur. T. 2. c. 336. A.
 Fidejussor, & mandator differunt. T. 2. c. 555. B.
 Fidejussor quid a conreo dissideat. T. 1. c. 1302. A.
 Fidejussor ex contractu juris civilis obligatur. T. 2. c. 1037. B.
 Fidejussor, antequam reus debeat, conveniri non potest. T. 3. c. 429. D.
 Fidejussor, reo tempore liberato, non liberatur. T. 1. c. 1429. C.
 Fidejussor quo casu liberatur, non reus. T. 1. c. 939. B.
 Fidejussor propius accedit ad reum, quam nominator. T. 1. c. 821. D.
 Fidejussor duobus casibus, reo liberato, obligatus manet. T. 1. c. 1428. D.
 Fidejussor obligationi naturali, & civili accedere potest. T. 1. c. 1416. D.
 Fidejussor numerarius scholae datur. T. 2. c. 947. C.
 Fidejussor quando habet actionem mandati. T. 3. c. 327. E.
 Fidejussor non liberatur hodie, si creditor agat cum reo. T. 1. c. 396. B.
 Fidejussor non liberat reum principalem. T. 4. c. 269. C.
 Fidejussor cur datur? cur accipitur? quid respiciunt, qui fidejussorem dant, sive accipiunt? T. 4. c. 227. B.
 Fidejussor est adpromissor, non expromissor, reus responsa, sive restituta pecuniae neque adpromissor, neque expromissor. T. 4. c. 170. B.
 Quod fidejussor, aut mandator solvit, debitor principalis refundere debet. T. 4. c. 100. B. C.
 Fidejussor an confestim possit agere mandati adversus reum promittendi, quod mandatu ejus fidejusserit. T. 4. c. 942. C.
 Fidejussor an iisdem remediis liberetur, quibus principalis debitor liberatur. T. 4. c. 227. B. C.
 Fidejussor debitoris an liberetur debitor liberato deportatione, quem, antequam deportatur, dederat. Ibid. A.
 Fidejussor, qui pro debitor deportato intercessit ex causa praecedente deportationem, an teneatur. T. 4. c. 226. A.
 Fidejussor adhibitus futurae obligationi, quem filiusfamilias accepit, si post emancipetur filius, & tunc ea obligatio nasci incipiat, utri teneatur, patri, an filio. Ibid. A.
 Fidejussor, nominator, & collega promagistratum municipali obligantur, sive duumviro, & quo ordine conveniantur. T. 4. c. 845. C. & seq.
 An fidejussor post deportationem datus a deportato ex causa, quae deportationem praecessit, obligetur. T. 4. c. 227. C.
 Fidejussor, & reus in quo differunt. T. 4. c. 721. D. & seq.
 Fidejussor an liberetur, principali reo deportato. T. 4. c. 228. D.
 Fidejussor inops recte recusatur. T. 4. c. 97. E.
 Fidejussor convenitur ex persona rei principalis. T. 4. c. 906. A.
 Fidejussor culpam quidem praestat, non etiam casum fortuitum, & cur. T. 4. c. 921. D.
 Fidejussor. Vide, Expromissio, Expromissor.
 Fidejussor an adversus confidejussorem utilem actionem habeat. T. 4. c. 39. D.
 Fidejussor an simul cum principali debitore liberetur, iisdemque modis, & remediis. T. 4. c. 227. C.
 Fidejussor, qui partem pecuniae suo nomine, vel rei promittendi solvit, quo minus residui divisione facta portionis judicium accipiat, recusare non debet. T. 4. c. 959. E.
 Fidejussor quando liberatur, non autem debitor. T. 5. c. 996. B.
 Fidejussor, qui pure fidejussit pro eo, qui sub conditione promisit, qualiter obligetur. T. 5. c. 406. B.
 Fidejussor si pro reo principali solverit, quibus actionibus suum repetat. T. 5. c. 457. C.
 Fidejussor & in partem rei accipitur. T. 5. c. 23. B.
 Fidejussor ad quid teneatur, & cui obligetur. T. 5. c. 947. D.
 Fidejussor quomodo obligetur pro eo, qui in diem promisit. T. 5. c. 406. C.
 Fidejussor quarum rerum utiliter detur. T. 5. c. 1113. A. B.
 Fidejussor qualiscumque accipitur ab iis personis, quae cum venia Praetoris in jus vocantur, ab aliis non nisi locuples, & assiduus. T. 3. c. 12. E. & c. 13. A. B.
 Fidejussor an futurae obligationis accipi possit. T. 5. c. 1090. A.
 Fidejussor dari non potest Monachus. T. 6. c. 892. B.
 Fidejussor debitam pecuniam consequutus tum a debitore principali, tum ab ejus heredibus compellitur. T. 6. c. 529. B.
 Fidejussor, & reus principalis an ex mora rei teneantur in usuras, non tam jure obligationis, quam officio judicis. T. 6. c. 535. C.
 Fidejussor conductionis tenetur in sortem, idest, pensionis nomine, non in usuras. Ibid. A.
 Fidejussor nemo constituitur, nisi per stipulationem. T. 6. c. 709. D.
 Fidejussor an pignora restituere cogendus sit. T. 6. c. 650. C.
 Fidejussor rei principalis locum obtinet. T. 6. c. 650. C.
 Fidejussor non videtur acceptus in durio rem causam. T. 6. c. 533. E.
 Fidejussor intervenit per stipulationem semper contracta obligatione. T. 6. c. 256. B.
 Fidejussor quodammodo creditor est debitoris principalis. Ibid. C.
 E e Fide-

- Fidejussor cum paciscitur, ne ab eo pecunia petatur, & per imprudentiam solyerit, condicere stipulatori poterit.** T. 6. c. 54. E.
- Fidejussor tenetur in solidum, quia non nisi volens intercessit.** T. 6. 98. B.
- Fidejussor an habeat actionem adversus confidejussorem, si solidum creditori solyerit.** T. 6. c. 10. D.
- Fidejussor an omni obligationi accedere possit.** T. 7. c. 446. E.
- Fidejussor debitoris mei impetrantis, ne debitor suus adversus se utatur exceptione, an etiam contra me agentem exceptione uti possit.** T. 7. c. 108. C.
- Fidejussor quis dicatur.** T. 7. c. 623. B. & T. 8. c. 485. E.
- Fidejussor si creditori legaverit, quod ei reus principalis debet, an debitor, vel creditor sit legatarius.** T. 7. c. 1040. C. an utile sit legatum. Ibid. C. D.
- Fidejussor quomodo domino possit obligari.** T. 8. c. 1066. A. B.
- An solus fidejussor obligetur.** T. 8. c. 1065. A.
- An præcedere obligationem, & sequi possit.** Ibid. A.
- Fidejussor cur detur.** T. 8. c. 322. D.
- Fidejussor qui dicatur.** T. 8. c. 322. A. an ejus datio novet principalem obligationem. Ibid. A. quomodo is obligetur. Ibid. B. an semper ex stipulatione teneatur. Ibid. B.
- Fidejussor, qui fidem dixit pro eo, qui mercem certam in diem promiserat, an tanti damnatur, quanti fuit merx fidejussionis tempore.** T. 8. c. 349. A.
- Fidejussor quomodo suo, & quomodo alieno nomine obligatus dicatur.** T. 8. c. 322. B. C.
- Fidejussor accedere potest naturali obligationi.** T. 9. c. 75. C.
- Fidejussor, aut mandator non liberatur, reo principali liberato capitis diminutione.** T. 9. c. 1278. B.
- Fidejussor, qui pro alio sibi iudicio promisit ex scripto, & fidejussor, qui ex non scripto, in quo differunt.** T. 9. c. 1280. E. & c. 1281. A.
- Fidejussor dandi, & fidejussor faciendi, in quo differunt.** T. 9. c. 1268. C. D.
- Fidejussor a servo datus jure non tenetur.** T. 9. c. 253. B.
- Fidejussor an omnino liberetur electo reo.** T. 9. c. 600. E.
- Fidejussor. Vide, Cautio iudicio sibi.**
- Fidejussor, & pignus in quo differunt.** T. 9. c. 544. E. & c. 545. A.
- Fidejussor olim dicebatur præ, & cur.** T. 9. c. 1277. B.
- Fidejussor datus filio a patre an patri teneatur, & pro eodem, & eidem possit obligari.** T. 10. c. 286. B.
- Fidejussor quod per se non habet, per reum habet.** T. 10. c. 456. E.
- Fidejussor tunc condicit, cum suo nomine solvit.** T. 10. c. 423. E.
- Fidejussor an cessionis bonorum debitoris exceptione se possit tueri.** T. 10. c. 519. E.
- Fidejussor an adhibeatur obligationi operarum.** T. 10. c. 554. A.
- Fidejussor si adhibetur obligationi operarum, alienum factum promittit.** T. 10. c. 554. A. & c. 559. C.
- Fidejussor, qui solvit solidum, an habeat actionem adversus confidejussorem.** T. 10. c. 561. D.
- Fidejussor quod per se non habet, id habet per reum.** Tom. 10. c. 565. A.
- Fidejussor solvens an habeat utilem actionem.** T. 10. c. 631. D.
- Fidejussor uno tantum loco capitur pro repromissore.** T. 10. c. 713. E.
- Fidejussor accessionis loco intercedit.** Ibid. E.
- Fidejussor suo nomine promittit, suoque nomine solvit.** T. 10. c. 714. B.
- Fidejussor de re tradenda a venditore datus.** T. 10. c. 1015. C.
- Fidejussoris utilitatem spectari, si creditor moram fecerit.** T. 1. c. 1282. D.
- Fidejussoris restitutio reum non liberat.** T. 1. c. 470. A.
- Fidejussoris obligatio an extinguatur confusione.** T. 4. c. 673. D.
- Fidejussoris cum reo constitutæ pecuniæ seu debitoræ, eadem ferè conditio est.** T. 5. c. 407. D.
- Fidejussoris conditio an durior fieri possit, quam rei principalis.** T. 5. c. 976. A.
- Fidejussoris alia causa est, alia pignorum.** T. 6. c. 630. E. si pro eo, cui purè debet, sub conditione fidejusserit, certum est obligari eum. T. 6. c. 367. C.
- Fidejussoris pactum personale an profit debitori.** T. 6. c. 231. A.
- Fidejussoris acceptilatio an profit reo principali.** Ibid. A.
- Fidejussoris definitio.** T. 1. c. 861. B.
- Fidejussoris pactum reo an profit.** T. 6. c. 54. E. & cur. Ibid. E.
- An fidejussoris intersit potius liberari facto rei principalis, quam solvere creditori, apud quem fidejussit.** T. 6. c. 255. D.
- Fidejussoris obligatio conditionalis.** T. 6. c. 368. A.
- Fidejussoris, & rei principalis an eadem semper obligatio sit.** T. 8. c. 322. B. an eadem obligatione teneantur. Ibid. B.
- Fidejussoris conditio miserabilis, maxime debitoræ principali non existente solvendo.** T. 9. c. 1279. C.
- Fidejussoris datio an liberet.** T. 10. c. 915. C.
- Fidejussori rei nocet mora.** T. 1. c. 1283. A.
- Fidejussori venditio fieri dicitur juris necessitate, cum creditor suum aliter ab eo consequi non possit.** T. 4. c. 933. B.
- Fidejussori adversus confidejussorem non datur actio utilis.** T. 4. c. 846. B. & cur non datur actio utilis. Ibid. D.
- Fidejussori an profit exceptio reo competens.** T. 4. c. 712. D.
- Fidejussori solidum solventi cur actio utilis non datur adversus confidejussorem.** T. 4. c. 846. A. ratio differentie quæ. Ibid. D.
- Fidejussori comparatur nominator.** T. 4. c. 39. D.
- Fidejussori, qui solidum solvit creditori, an actio utilis sit adversus alium fidejussorem.** T. 4. c. 846. A.
- Fidejussorine, an reo penam creditor remittere possit.** T. 5. c. 976. C.
- Fidejussori quando sit justa ignorantia.** T. 8. c. 682. E.
- Fidejussori tempus datum ad exhibendum reum.** T. 9. c. 1280. A. & seq.
- Fidejussori hoc tantum a Justiniano est concessum, ut reum sistendo post diem evitet penam.** T. 10. c. 388. C.
- Fidejussori minori viginti quinque annis, quibus casibus ejusdem minoris restitutio profit, vel non profit.** T. 10. c. 896. A. B.
- An sicut in fidejussorem magistratus, qui gessit prius, redditur actio, quam in collegam, qui non gessit; sic etiam in nominatorem magistratus, qui rem gessit, reddenda prius actio sit, quam in collegam, qui eam rem non gessit.** T. 4. c. 37. D.
- Inter fidejussorem, & collegam alijus, quis prius convenitur, collega, an fidejussor.** T. 4. c. 845. D.
- Fidejussorem, & pignus qui accipit, quando pignus, & quando fidejussorem convenire potest.** T. 4. c. 961. E. & c. 962. A.
- In fidejussorem actio quando detur.** T. 6. c. 687. D.
- Fidejussorem non tantum civili, sed etiam naturali obligationi accedere posse, quod & de reo constitutæ pecuniæ est proditum.** T. 6. c. 367. A.
- Fidejussorem frustra, & inutiliter accipere adjectum solutionis gratiæ, cum in ejus persona non consistat obligatio.** T. 4. c. 365. D.
- Fidejussorem accedere posse obligationi naturali, qui naturaliter tantum debere potest, non civiliter.** Ibid. C.
- Fidejussorem in durioræ causam obligari non posse, quam obligatus sit reus principalis.** Tom. 6. c. 366. B. C.
- Fidejussorem locupletem qui non dat, non cavet iudicio sibi, & potest trahi in jus.** T. 9. c. 22. C. at qualem

qualem dederit parens, patronusve filio, vel liberto, in jus vocati non trahentur. Ibid. C.

Fidejussorem flagitare conjuges constante matrimonio non possunt, & cur. T. 9. c. 545. B.

Fidejussorem dare mulieri maritus, qui dotem accipit, non cogitur dotis servandæ causâ, & reddendæ soluto matrimonio. Tom. 9. c. 544. B. & seq.

Fidejussorem inopem qui accipit, errat in factu, non in jure. T. 10. c. 388. A.

Sub fidejussore homines facti dicuntur Græco modo. T. 3. c. 211. E.

De fidejussore tutoris, & quando pupillo obstringitur. T. 6. c. 660. C. quando conveniri potest. Ibid. C. & quando debet damnari. Ibid. D.

De fidejussore, qui solvit pro fidejussore, neglecto beneficio epistolæ Divi Adriani. T. 9. c. 241. C. quam actionem habebit ille fidejussor. Ibid. D.

De fidejussore, qui pecuniam solvit pro debitore capite deminuto. T. 9. c. 1246. D. E. & c. 1247. A.

Fidejussore solvente reus non liberatur ipso jure. T. 9. c. 241. C. liberatur tamen per exceptionem. Ibid. C.

De fidejussore evictionis, qui apud emptorem intercessit pro venditore. T. 9. c. 1299. C.

Fidejusso re procuratoris defuncto, vel apparente, an procurator teneatur alium fidejussorem dare. T. 10. c. 614. B.

Fidejussores magistratum: T. 2. c. 820. E.

Fidejussores idonei dantur pro qualitate rei. T. 1. c. 274. C.

Fidejussores a servo intercessore dati an teneantur. T. 3. c. 201. C.

Fidejussores cur non teneantur in specie l. 5. in prin. ut leg. no. c. & in specie l. 10. eod. tit. teneantur. T. 3. c. 429. C.

Fidejussores duo sunt duo rei debendi. T. 4. c. 39. C.

Fidejussores diversorum contractuum, quibus rei principales teneantur, confidejussores an sint. T. 4. c. 951. D.

Fidejussores liberantur novatione voluntariâ, non etiam necessariâ. T. 4. c. 965. B.

Fidejussores beneficium divitionis habent ex epistola Divi Adriani, hodie quoque Tabellionibus notissima. T. 4. c. 907. A.

Fidejussores invenire omnibus facile an sit. T. 5. c. 558. A.

Fidejussores an iidem se exceptionibus, quibus reus principalis, defendere possint. T. 5. c. 815. A. B.

Fidejussores probati pro idoneis, pro assiduis, & locupletibus. T. 5. c. 862. B.

Fidejussores inventu sunt difficillimi. T. 5. c. 202. E.

Fidejussores esse prohibentur Clericus, & Monachus. Tom. 6. c. 1034. B. & seq. & c. 1035. B.

Fidejussores ex causa judicati singuli tenentur pro virilibus portionibus tantum, non in solidum. T. 6. c. 529. D.

Duo fidejussores simul conventi judicio ex stipulatu, & condemnati simul, ex causa judicati singuli tenentur pro virilibus portionibus tantum, non in solidum, nisi in sententia id expressum sit nominatim. Ibid. D.

Fidejussores singuli quando in solidum tenentur, & quando non. T. 6. c. 491. A. B.

Fidejussores in quo differunt a Collegis. T. 6. c. 10. D. E.

Fidejussores singulos obligat propria obligatio. Ibid. E.

Fidejussores. Vide, Confidejussores.

Fidejussores qui, & in quibus obligationibus assumi possint. T. 8. c. 1064. E.

An, si plures sint, in solidum teneantur. T. 8. c. 1065. A. quomodo Græcè accipiatur. Ibid. C.

Fidejussores qui plures habet, si unum ex omnibus elegerit, eum non posse dimisso judicio ab alio reliquum petere. T. 9. c. 100. E.

Fidejussores tutoris teneri actione ex stipulatu. T. 9. c. 600. D.

Fidejussores quod jus habent commune cum mandatoribus. T. 9. c. 1278. B.

Fidejussores nonnunquam intervenire in causis civilibus, vel in criminalibus, qui pro reo cavent judicio filii, seu de repræsentando reo. T. 9. c. 1279. E.

Fidejussores invenire est difficile, & molestum exigere, & quodammodo contumeliosum. Tom. 9. c. 470. D.

Fidejussores labi facultatibus facile possunt. T. 10. c. 495. A. B.

Fidejussores sunt, qui pro debitore suo nomine promittunt. T. 10. c. 713. D.

Fidejussores cur sic dicantur. Ibid. E.

Fidejussorum miseræ. T. 3. c. 564. A. B.

Fidejussorum quisque loco tutoris pro qua parte condemnatur, & an unus in solidum damnari possit. T. 4. c. 906. A.

Fidejussorum miseræ subveniunt benignæ leges. T. 9. c. 1280. B.

Ad fidejussores extenduntur defensiones, & exceptiones. T. 9. c. 1245. C. & seq.

Fidejussores inter quo pacto obligatio dividitur. T. 1. c. 380. A.

Ad fidejussores, vel mandatores extenduntur defensiones, vel exceptiones, quibus reus principalis est munitus. T. 9. c. 1278. B.

Fidejussoria obligatio personalis est. T. 10. c. 557. C.

Fidejussoriam obligationem quando

adquirat servus communis. T. 6. c. 366. A. B.

De fidejussoribus, & mandatoribus. T. 1. c. 861. B.

De fidejussoribus epistola Divi Adriani scripta. Tom. 4. c. 957. C.

Fidejussoribus causam rei principalis, eam deserentis, non defendentibus quæ poena incumbat. Tom. 5. c. 113. D.

De fidejussoribus quibus datis errore juris subveniri æquum est. T. 7. c. 567. C.

Fidejussoribus succurritur, qui sine scriptis, & sine adjectione dici pro alio judicio filii adpromiserunt. T. 9. c. 1280. E.

De fidejussoribus, & donationibus titulos esse fatuorum hominum, & cur. T. 9. c. 1172. D.

Fidejussoribus ad fines sunt mandatores. T. 9. c. 1276. E.

De fidejussoribus tutorum, vel curatorum. T. 9. c. 600. C. & seq.

De fidejussoribus, & mandatoribus. T. 9. c. 1276. E.